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ALKULAUSE 

Tuleva vuosi 2024 on yhdistyksemme 60:s toimintavuosi. Vuosijuhlaa 
vietämme Arbetets Vännerillä Ajurinkatu 14:sta 23.3.2024.Tulevan juhlan 

kustannukset on huomioitu taloussuunnitelmassa. 
Erilaiset epidemiat, jäsentemme ikääntyminen sekä uusien jäsenten saaminen 

yhdistykseen asettavat omat haasteensa tavoitteiden saavuttamiselle, mutta 
siitä huolimatta suhtaudumme optimistisesti alkavaan vuoteen. 

 
Yhdistyksen tarkoituksena on aktivoitua jäsenhankinnassa, tarjota jäsenilleen 

mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen, järjestää kulttuuri-, harraste- 
ja muuta virkistystoimintaa sekä edistää jäsentensä fyysistä ja henkistä 

toimintakykyä. Yhdistys tekee yhteistyötä eri järjestöjen ja kaupungin 

hallintokuntien kanssa ja tekee tunnetuksi toimintaansa myös eläkkeelle 
siirtyvien ja eläkkeellä olevien keskuudessa. Yhdistys toimii jäsentensä 

edunvalvojana sosiaalisen ja taloudellisen oikeudenmukaisuuden 
saavuttamiseksi Pohjanmaan piirin ja Vanhusneuvoston kautta. 

 
HALLITUS 

Hallitukseen valitaan vuodeksi kerrallaan puheenjohtajan lisäksi 
kuusi varsinaista jäsentä sekä neljä varajäsentä. Hallitus kokoontuu 

säännöllisesti kerran kuukaudessa tai useammin kesäkuukausia lukuun 
ottamatta ja myös työvaliokunta kokoontuu tarvittaessa. 

 
TALOUS 

Toimintavarat koostuvat jäsenmaksuista, arpajaistuloista, torstaikerhojen 
kahvilippujen myynnistä, tansseista saatavista tuotoista sekä mahdollisesta 

kaupungin avustuksesta. 

 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Yhdistyksen kokouksia ovat sääntömääräinen kevätkokous, joka on pidettävä 
maaliskuun loppuun mennessä sekä marraskuun loppuun mennessä pidettävä 

syyskokous. Kokouksista ilmoitetaan torstaikerhossa, mahdollisuuksien 
mukaan Ilkka-Pohjalaisen toimintapalstalla, yhdistyksen kotisivuilla netissä ja 

Vaasa-lehdessä. Yhdistyksellä on edustuspaikat EKL:n Pohjanmaan piirin 
hallituksessa, kaupungin Vanhusneuvostossa ja Vaasan Palvelutalon 

valtuuskunnassa ja hallituksessa. 
 

TAPAHTUMAT 
Yhdistyksen tarkoitus on järjestää mahdollisimman monipuolista toimintaa, 

jonka sisältöön jäsenistö voi vaikuttaa. 
Yhteistä kerhopäivää vietetään torstaisin klo 13.00 Eläkeläisten 

toimintakeskuksessa, osoitteessa Ajurinkatu 14. Poisnukkuneita 



yhdistyksemme jäseniä muistetaan pyhäinpäivän viikolla. Ohjelmajärjestelyssä 
huomioidaan äitien-, isäin- ja ystävänpäivät, veteraanienpäivä sekä pyhäin- ja 

itsenäisyyspäivät. Lisäksi yhdistyksen 10 eri harrasteryhmää vastaavat 

vuorollaan kerhopäivien ohjelmasta.  
 

Laulua ja useita eri tanssiryhmiä, voimistelua, miesten Nestorit -toimintaa, 
bocciaa ja muistinvirkistämiskerhoa sisältäviä harrasteryhmiä pyritään 

pitämään toiminnassa myös tulevana vuonna.  Nyt tauolla olevia kerhoja 
pyritään elvyttämään uudestaan toimiviksi ja uusia perustetaan kiinnostuksen 

mukaan. Maakuntatanssit järjestetään tammi- ja elokuussa Huissin 
Urheilutalolla. Lisäksi yhdistys järjestää tanssit Ajurinkadulla noin kerran 

kuukaudessa vuorotellen muiden eläkeläisyhdistysten kanssa. 
 

 
KULTTUURITOIMINTA 

Harrasteryhmämme käyvät esiintymässä ulkopuolisten tahojen tilaisuuksissa 
mm. kirkoissa, vanhainkodeissa, palvelutaloissa ja vuodeosastoilla. Lisäksi 

osallistutaan Vanhusneuvoston ja eläkeläisyhdistysten yhdessä järjestämiin 

tilaisuuksiin, joihin kuuluu kulttuuria, hengellisiä tilaisuuksia, harrastuksia ja 
liikuntaa. Yhdistyksen matkailujaosto järjestää mm. teatteri- ja 

konserttikäyntejä Vaasaan ja mahdollisesti myös muille paikkakunnille. 
 

MATKAILUTOIMINTA 
Matkailu - piristystä arkeen 

 
Matkailu on tärkeä osa yhdistyksemme toimintaa. Matkoja tehdään lähialueille, 

mutta myös eri kohteisiin koko Suomessa - ja jopa ulkomaille. Matkoja 
taitetaan turvallisesti bussilla, junalla, laivalla tai lentäen. Parasta näissä 

matkoissa on hyvä ohjelma - ja erittäin hyvä seura, tutut eläkeläiset.  
 

Keväällä 2024 tulemme ainakin käymään teatterissa (Tampereella Piaf’n 
esityksessä), salaisella yhden päivän ” sokkomatkalla” ja ehkäpä ulkomaillakin. 

Kesälle suunnittelemme kesäteatterimatkaa ja kansanmusiikkitapahtumaa. 

Piirimme risteily aloittanee taas syksyn. Syksyllä taitaa meitä odottaa myös 
Helsinki. 

 
Kohteet, ajankohdat, ohjelmat ja muut tiedot tarkentuvat ajan mittaan.  

 
Matkailu avartaa ajatteluamme, antaa uutta tietoa ja elämyksiä sekä iloa ja 

positiivista energiaa. Matkustaminen ei ehkä vähennä ikävuosiamme, mutta 
nuorentaa kummasti!  

 
KURSSITOIMINTA 

Hallituksen jäsenillä ja kerhojen ohjaajilla on mahdollisuus osallistua EKL:n 
järjestämille kursseille. Omia kursseja voidaan järjestää tarpeen ja kysynnän 

mukaan. 
 

 



 
 

POHJANMAAN PIIRI 

Osallistutaan piirin tapahtumiin mm. hengelliseen päivään, kulttuurikilpailuihin, 
risteilyihin, kesäpäiviin sekä muiden yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin kuten 

tansseihin. 
 

TIEDOTTAMINEN 
Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan Ilkka-Pohjalaisen toimintapalstalla 

tiistaisin ja torstaisin sekä tarvittaessa kerran viikossa ilmestyvässä VAASA-
lehdessä. Eläkkeensaaja-lehti on tiedotuskanava, missä myös on mahdollisuus 

ilmoittaa toiminnastamme valtakunnan tasoisesti. Lehti ilmestyy seitsemän 
kertaa vuodessa ja tavoittaa jokaisen jäsenen. Maakuntatansseista ilmoitetaan 

Ykköset-lehdessä, jonka jakelu kattaa koko Pohjanmaan. Netissä olevat 
Vaasan Eläkkeensaajat ry:n kotisivut löytyvät osoitteesta 

www.vaasa.elakkeensaajat.fi. Sivuilta löytyy paljon tietoa toiminnastamme 
sekä menneestä että tulevasta kuvien kera. 

 

LOPPULAUSE 
Jäsenten mielipiteet ovat tärkeitä toimintaa suunnitellessa ja toivommekin 

edelleen innokasta mukana oloa ja osallistumista toimintaan. Ystäväsi ja 
tuttavasi ovat tervetulleita jäseniksi yhdistykseemme. 

 
 

 
Hallitus                                                                     

 


